Typenplan
Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster
Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17
305 cocoon by rb 305 von Röhr-Bush - Nachttisch mit offenem Fach und
Wichtiger Hinweis für Sie

Metall,weiß Metall, Edelstahl Metall, Anthrazit
Korpus-/ Frontausführung
Bestellbeispiel:305 412 9020 90 49 L1
305 412 9020 90 49 L1
Programmnr. Artikelnr. Korpus Front Applikation Griff Applikationsausführung
cocoon by rb Schiebetür-element Weiß Weiß Salbeigrün Edelstahl
Spiegelfront
*Ausführungen:Kunststoffoberfläche/ Holznachbildungen
GraugekennzeichneteFlächenwerden in Applikationsfarbengeliefert.
E-Böden= Einlegeboden,Böden = mit Korpusverleimt,nicht verstellbar,X = feste Böden.
BeiallenAusführungenhandeltessichum E1-Qualitätsspanplattenmit Melaminharz-Oberfläche- kratzfest- stoßfest- feuchtigkeitsabweisend- lichtbeständig.
Druckfehler,Konstruktions-, Maß- und Modelländerungenvorbehalten. Lieferzustand:A = aufgebaut,Z = zerlegt. Alle Maße sind ca. Maße in cm. 2
191225U
305 cocoonby rb
Liegenbett unteres Fußteil in Frontausführung, Liegenbettmit Metall-Kufen-Fussin Weißoder AnthrazitBetten
ohne Lattenrost und Auflage,Bettseitenhöhe:48,0 cm. ohne Lattenrost und Auflage,Bettseitenhöhe:48,0 cm.
Optional dazu bestellbar:Bettkopfteile mit oder ohne Polster. Optional dazu bestellbar: Bettkopfteile mit oder ohne Polster.
Z Zinkl.
Mittelbalken
Liegefläche: 90 x 200 100 x 200 120 x 200 140 x 200 180 x 200 100 x 200 120 x 200 140 x 200
Maße in cm: B 97,0 107,0 127,0 147,0 187,0 107,0 127,0 147,0
H 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0
T 205,0 205,0 205,0 205,0 205,0 205,0 205,0 205,0
Best.-Nr.:Weiß 180 181 182
069 070 071 072 074
Best.-Nr.:Anthrazit 080 081 082
Preisfür alle Ausf.
Liegenbett mit Unterbauverblendungin Frontausführung, Liegenbett mit Unterbauverblendungund Schubkastenin Frontausführung,Betten
ohne Lattenrost und Auflage,Bettseitenhöhe:48,0 cm. ohne Lattenrost und Auflage,Bettseitenhöhe:48,0 cm.
Optional dazu bestellbar:Bettkopfteile mit oder ohne Polster. Optional dazu bestellbar:Bettkopfteile mit oder ohne Polster.
Z Z
inkl. 1 Schub-kasten1 Schub-kasten1 Schub-kasten1 Schub-kasteninkl. Mittelbalken
Mittelbalken 2 Schubkästen
Liegefläche: 90 x 200 100 x 200 120 x 200 140 x 200 180 x 200 90 x 200 100 x 200 120 x 200 140 x 200 180 x 200
Maße in cm: B 97,0 107,0 127,0 147,0 187,0 97,0 107,0 127,0 147,0 187,0
H 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0
T 205,0 205,0 205,0 205,0 205,0 205,0 205,0 205,0 205,0 205,0
Best.-Nr.: 159 160 161 162 164 059 060 061 062 064
Preisfür alle Ausf.
Bettkopfteil für Liegenbettenin Korpusfarbe Bettkopfteil für Liegenbettenin KorpusfarbeBetten-Zubehör
mit 0 GradHalterung mit 12 GradHalterung,Abstandzur Wand11,5 cm
nicht frei im Raumstellbar nicht frei im Raumstellbar
Z
11,5Z
Liegefläche: 90 x 200 100 x 200 120 x 200 140 x 200 180 x 200 90 x 200 100 x 200 120 x 200 140 x 200 180 x 200
Maße in cm: B 97,0 107,0 127,0 147,0 187,0 97,0 107,0 127,0 147,0 187,0
H 55,1/ 103,3 55,1/ 103,3 55,1/ 103,3 55,1/ 103,3 55,1/ 103,3 55,1/ 102,4 55,1/ 102,4 55,1/ 102,4 55,1/ 102,4 55,1/ 102,4
T 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7
Best.-Nr.: 194 195 196 197 198 174 175 176 177 178
Preisfür alle Ausf.